報道各位

２０２１年６月１６日

「２０２１年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第４戦 」

サタデーミーティングのご案内

  拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  第４戦スポーツランドＳＵＧＯ大会開催中の６月１９日（土）に恒例のサタデーミーティングを実施致します。

 今回のサタデーミーティングには、永井洋治氏をお招きいたします。

なお、今回のサタデーミーティングは大会期間中の公式記者会見同様、Ｚｏｏｍにてリモート会見を行います。

「Ｚｏｏｍご招待」は、ＳＵＧＯ大会にメディア申請されている皆様に、Ｅメールにてお送りいたします。

期間中のお忙しい時間とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

                                           敬具

記

日時： ２０２１年６月１９日（土）１２時４０分より２０分程度

出席： 永井 洋治 株式会社トヨタカスタマイジング＆ディベロップメント

  テクノクラフト本部 執行役員

 倉下 明  株式会社日本レースプロモーション 代表取締役社長

以上